
Zarządzenie Nr V/204/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 14 lutego 2008r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr V/84/2007 Wójta Gminy Baranów. 
 
 

Na podstawie art.30 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu Nr V/84/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 13 lipca 2007 r. w sprawie 
ramowych procedur zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 14.000 euro, do których nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych, w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„§ 1 ust. 3 

Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do zamówień, których wartość 
szacunkowa netto nie przekracza równowartości kwoty 300 euro.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 

 


